
 
1. Elma Quiz sistemine giriş için güncel sürümde Chrome tarayıcısı yardımıyla bağlantı 

çubuğuna elma.itu.edu.tr yazılır. Karşınıza aşağıdaki gibi bir sayfa gelmelidir. Söz konusu 
sayfada “Create new account” butonuna tıklanmalıdır. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Karşınıza gelecek hesap oluşturma ekranında kırmızı ünlem işareti bulunan alanların 
doldurulması gerekmektedir. Hesap oluşturma aşamasında İTÜ e-posta adresinizi 
kullanmanız gerekmektedir. E-posta adresini girerken size ait @itu.edu.tr uzantılı e-
posta adresini doğru bir şekilde girdiğinizden emin olun. (İTÜ kullanıcı adı ve şifreniz 
yoksa https://bidb.itu.edu.tr/yeni-kazanan-ogrencilerin-dikkatine adresindeki talimatları 
takip ederek İTÜ kullanıcı adı ve şifresi alabilirsiniz.) “Username” ve “E-mail address” 
alanlarına aynı e-posta adresinizi giriniz. Ardından “Create my new account” butonuna 
tıklayın. 

 

 

İTÜ e-posta adresinizi giriniz. 

Aydınlatma metni kabul 
edilmelidir. 

İTÜ e-posta adresinizi giriniz. 



 
3. “Create my new account” butonuna tıklayıp formu gönderdiğinizde, İTÜ e-posta 

adresinize aşağıdaki gibi bir doğrulama e-postası ulaşacaktır. (İTÜ eposta kutunuza 
https://webmail.itu.edu.tr/ adresinden İTU kullanıcı adı ve şifrenizi girerek 
ulaşabilirsiniz.) Onay için burada yer alan bağlantıya tıklamanız gerekmektedir. Söz 
konusu bağlantı mavi renkte tıklanabilir durumda değilse bu adresi kopyalayıp 
tarayıcınızın adres çubuğuna yapıştırarak ziyaret etmelisiniz.  (Doğrulama e-postasının 
ulaşmaması durumunda e-posta hesabınızda Spam, Gereksiz, İstenmeyen İleti vb. 
kutularını kontrol etmeniz gerekmektedir.) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
4. Bir önceki aşamadaki adresi ziyaret ettiğinizde karşınıza Elma hesabınızın açıldığına dair 

aşağıdaki gibi bir onay sayfası gelecektir. 
 

 
 
 

5. Bu aşamada Elma hesabı oluşturma işleminiz tamamlanmış olup henüz bir sınav 
ataması yapılmadığı için sağ üst köşede ad ve soyadınızın yer aldığı boş bir sayfa 
göreceksiniz. 
 

 

 
 
Sınav saatinden önce işaretli alanda sınavınız gözükecektir.  


